
Uchwała nr O - 06 – III - 2012 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 29 lutego 2012 roku 

 

w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie lokalu z przeznaczeniem na potrzeby siedziby Izby 

Architektów RP 

 

na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.), w związku z uchwałą nr 2 III Programowo-Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby 

Architektów RP z dnia 9 grudnia 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Izbę 

Architektów RP lokalu z przeznaczeniem na siedzibę Krajowej Izby Architektów RP 

uchwala się co następuje: 

§ 1  
1. Krajowa Rada Izby Architektów RP wyraża zgodę na nabycie przez Izbę Architektów 

RP w drodze umowy sprzedaży ze spółką „Stawki 2 A sp. z. o. o.” z siedzibą 

w Warszawie prawa własności lokalu biurowego położonego w Warszawie przy ulicy 

Stawki 2 A wraz z prawami związanymi z jego własnością o pow. 417,7 m 2 oraz 

nabycia prawa własności czterech miejsc parkingowych.  

2. Upoważnia się Prezydium Krajowej Rady Izby Architektów RP do podjęcia wszelkich 

niezbędnych czynności zmierzających do nabycia nieruchomości opisanej w ust 1, 

w tym do uzyskania kredytu bankowego na potrzeby sfinansowania nabycia 

własności nieruchomości w wysokości nie większej niż 3.000.000 zł (słownie: trzy 

miliony złotych). 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt     Waldemar Jasiewicz, architekt 
 

Prezes Krajowej Rady IARP     Sekretarz Krajowej Rady IARP 

 

 


